



HEKLEMØNSTER

# Sunburst

Topp


Design: The Rainbow Pumpkin | Hobbii Design


## MATERIALER

2 (3) 3 (4) 4 (4) 5 (6) nøster Horizon farge 10  
1 nøste Amigo farge A36  
1 nøste Amigo farge A04

Heklenål 5 mm  
Heklenål 8 mm  
Saks  
Nål  
Målebånd  
2 maskemarkører

## GARNKVALITET

 **Horizon**, Hobbii  
100 % premium akryl  
200 g = 550 m

 **Amigo**, Hobbii  
100 % HB akryl  
50 g = 175 m

## HEKLEFASTHET

10 cm x 10 cm = 3 klynger x 6 rader

## FORKORTELSER

lm = luftmaske  
fm = fastmaske  
kjm = kjedemaske  
HO = hopp over  
m = maske(r)  
kl = klynge  
st = stav  
hst = halvstav  
dbst = dobbeltstav  
trst = trippelstav  
ostf = opphøyd stav forfra/relieffmaske  
ostb = opphøyd stav bakfra/relieffmaske  
2hstsm = 2 halvstaver sammen i felling  
rs = rettsiden  
ws = vrangsiden  
KT = klipp tråden

## SPØRSMÅL

Hvis du har spørsmål til oppskriften, er du velkommen til å skrive til [kundeservice@hobbii.no](mailto:kundeservice@hobbii.no)  
Vennligst oppgi navn og nummer på oppskriften.  
Riktig god fornøyelse!

## STØRRELSE

XS passer brystmål på 80cm  
S passer brystmål på 90cm  
M passer brystmål på 100cm  
L passer brystmål på 110cm  
XL passer brystmål på 120cm  
2XL passer brystmål på 130cm  
3XL passer brystmål på 140cm  
4XL passer brystmål på 150cm

## MÅL

Bredde: 45/50/55/60/65/70/75/80 cm

Lengde: 45/50/55/60/60/60/60/60 cm

## MØNSTERINFORMASJON

Dette er et mønster til en kortermet topp med et solsikkemønster på midten. Den er rask å hekle og er fin å ha over en t-skjorte. Når du bruker et mønstergarn som Horizon får du masse flotte farger og nesten ingen trådender å feste. Du kan også lage en likedan topp til de små da det også finnes en barneverisjon.

## HASHTAGS FOR SOSIALE MEDIA

#hobbiidesign #hobbiisunburst

## KJØP GARNET HER

<http://shop.hobbii.no/sunburst-topp>



# Mønster



## INFO OG TIPS

Du bør sjekke målene etter hver omgang og justere heklefastheten eller heklenålstørrelsen om nødvendig. Siden garnet gir striper, kan det hende at plagget ser annerledes ut enn det på bildene og bak- og forstykket kan være litt forskjellig fra hverandre. Toppen kan brukes på begge sider.

## BOLEN

Lag 2 like stykker

1. rad: Bruk burgunder garn og 5 mm heklenål, og hekle 5 lm og fest med kjm til første lm slik at du lager en ring. Hekle 3 lm (som teller som din første m) før du hekler 15 st i ringen og avslutter med å feste i øverste 3 lm med en kjm. (Til sammen 16). Ikke KT.

2. rad: Hekle 1 lm, hekle en boblemaske (øverst i første m fra forrige rad) slik: Gjør et kast, sett heklenålen i m, dra inn en løkke (3 løkker på heklenålen), gjør et kast, sett inn heklenålen i m, dra inn en løkke (5 løkker på heklenålen), gjør et kast, dra inn en løkke (7 løkker på heklenålen) gjør et kast og dra gjennom alle 7 løkkene før du hekler 1 lm. Fortsett å hekle en boblemaske i hver m fra forrige rad etterfulgt av 1 lm til du har til sammen 16 og hekle kjm øverst i første m for å feste. Ikke klipp tråden enda.

3. rad: Hekle 1 lm. Lag en kronblad-maske (øverst i den første m fra forrige omgang) slik: Gjør et kast, sett heklenålen i m, dra inn en løkke, gjør et kast, dra gjennom 2 løkker og la det være igjen 2 løkker på heklenålen. Repeter dette 3 ganger til til du har 5 løkker på heklenålen. Gjør et kast og dra garnet gjennom alle 5 løkkene før du hekler 2 lm. Fortsett å hekle 15 kronblad-masker til øverst i maskene fra forrige rad (men ikke i lm-buene) med 2 lm etter hver til du har til sammen 16. Fest øverst i første m med en kjm og KT.

4. rad: Fest ditt gule garn i en av 2lm-buene og hekle 3 lm (teller som første m) og lag 2 st i samme lm-bue, hekle så 1 lm. Dette er din første klynge. Fortsett å hekle klynger (3 st, 1 lm)

mellom kronblad-maskene til du har til sammen 16 stykker. Fest øverst i 3lm med 1 kjm, ikke klipp tråden. Nå skal bolen/plagget måle rundt 11 cm x 11 cm.

5. rad: (Legg merke til at denne er nesten helt lik 4. rad, MEN du skal hekle 2 luftmasker mellom hver klynge – ikke 1). Hekle kjm frem til neste 2lm-bue, 3 lm i den samme lm-buen (teller som første m) og hekle 2 st i samme lm-bue, før 2 lm. Dette er første klynge. Fortsett å hekle klynger (3 st, 2 lm) mellom kronblad-maskene til du har til sammen 16 stykker. Fest øverst i 3lm med kjm, ikke klipp tråden.

6. rad: (Legg merke til at denne er nesten helt lik 5. rad, MEN du skal hekle 3 luftmasker mellom hver klynge – ikke 2.) Hekle kjm frem til neste 2lm-bue, 3 lm i den (teller som første m) og hekle 2 st i samme lm-bue, før du hekler 3 lm. Dette er første klynge. Fortsett å hekle klynger (3 st, 3 lm) mellom kronblad-maskene til du har til sammen 16 stykker. Fest øverst i 3 lm med kjm, i størrelsene XS/X/M/L klipper du tråden og fortsetter med «å lage ruten». I størrelsene XL/2XL/3XL/4XL repeterer du 6. rad, men hekler 4 lm mellom hver klynge i stedet for 3. Klipp tråden til slutt, og begynn så med ruten.

#### Å lage ruten:



Du vil her bruke 2 tråder Horizon-garn samtidig og en 8 mm heklenål. Jeg synes det er greit å dele opp nøstet i to og nøste dem opp til 2 nøster og så hekle fra midten av dem begge samtidig. Dette velger du imidlertid selv.

1. rad: Hekle 3 lm. Dette teller som første st. Hekle 2 st i samme mellomrom, og i neste mellomrom hekler du et hjørne slik:

Hjørne: Hekle 3 dbst, 2 st, 3 dbst.

Etter hjørnet hekler du 3 st i neste m og så 3 hst i masken etter den.

Repeter i denne rekkefølgen:

\*3st, hjørne, 3 st, 3 hst\*.

Dette helt til du er tilbake til den første gruppen med 3 st. Fest øverst i de 3lm med kjm.

Hekle kjm ut til neste mellomrom for å fortsette med 2. rad.

2. rad: Hekle 3 lm (teller som første st) og hekle 2 st til i samme mellomrom. I neste mellomrom hekler du et hjørne, som i denne omgangen er {3 st, 2 lm, 3 st} (i stedet for 3 dbst). Så fullfører du denne omgangen med 3 st i hvert mellomrom og {3 st, 2 lm, 3 st} i hvert hjørne-mellomrom til du kommer tilbake til begynnelsen. Hekle kjm øverst i 3 lm.

3. rad: Repeter 2. rad til firkanten måler 45/50/55/60/60/60/60/60 cm. Dette er siste lengde, men du kommer til å legge til mer bredde i størrelsene XL-4XL.

*I størrelsene XS/S/M/L klipper du tråden. Hekle så et stykke til som er likedan, fest alle trådene og fortsett med skuldrene.*

I størrelsene XL-4XL følger du instruksjonene nedenfor:

2. rad: Hekle 3 lm (teller som første st) og hekle 2 st til i samme mellomrom. I neste mellomrom hekler du et hjørne, som denne omgangen er {3 st, 2 lm, 3 st} (i stedet for 3 dbst). Så fullfører du denne omgangen med 3 st i hvert mellomrom og {3 st, 2 lm, 3 st} i hvert hjørne-mellomrom til du kommer tilbake til begynnelsen. Hekle kjm øverst i 3 lm.

3. rad: Repeter 2. rad til firkanten måler 45/50/55/60/60/60/60/60 cm. Dette er siste lengde, men du kommer til å legge til mer bredde i størrelsene XL-4XL.

Du må begynne i et hjørnemellomrom og hekle kjm til den nærmeste ELLER klipp tråden og fest et annet sted.

1. rad: Hekle 3 lm i hjørnemaskebuen og 2 st i samme mellomrom, så 3 st i neste klynge-mellomrom. Fortsett med 3 st i hvert klynge-mellomrom til du kommer til masken før det første hjørnet. Hekle 3 lm i hjørne-mellomrommet og 3 lm og snu (nå har du gjort ferdig bare den første siden av ruten). I størrelse XL klipper du tråden her.

2. rad: Hekle 2 st i mellomrommet og så 3 st i hver klynge videre til du har heklet 3 st i det siste mellomrommet. Hekle 1 lm, st øverst i den tredje m i klyngen fra forrige omgang. Hekle 3 lm, snu, og 2 st i første klynge-mellomrom. I størrelse 2XL klipper du tråden her.

3. rad: Repeter 1. rad. I størrelse 3XL klipper du tråden her.

4. rad: Repeter 2. rad. I størrelse 4XL klipper du tråden her.

I størrelsene XL-4XL repeterer du disse instruksjonene på motsatt side av stykket slik at du har samme bredde tillegg på den andre siden.

Repetér disse instruksjonene på nytt for bole nr. 2 slik at du har 2 likedanne stykker.

### Skuldrene

Legg de 2 rutene oppå hverandre med rettsidene inn og vrangsidene ut. Tilleggsbredden (om aktuelt) skal være på sidene og ligge kant i kant.

Du skal sy sammen skuldrene, så sett inn 2 maskemarkører på hver side av de midtre 7 eller 8 klyngene (avhengig av om samlede antallet klynger er partall eller oddetall). Dette er halsåpningen. Dersom du ønsker en mindre eller større åpning, så justerer du det her.

Bruk en tråd Horizon-garn og sy sammen tvers over venstre skulder, klipp tråden når du kommer til maskemarkøren.

Repetér på den andre siden.



### HALSUTRINGNINGEN

Snu toppen med rettsiden ut igjen. Halsutringningen skal være ganske løs. Ønsker du å ha en strammere passform, foreslår jeg at du hekler noen fellingsmasker i 1. rad. Prøv med en felling (2hstsm) på hver side av halsen og en foran og en bak, så 4 stykker til sammen. Du kan også repetere 2. rad om du vil ha en tykkere halsutringning. Toppen kan brukes på begge sider, så halsutringningen bør være lik både foran og bak.

Bruk 5 mm heklenål og en tråd gult garn og fest til siden av halsutringningen og hekle 2 lm.



1. rad: Hekle hst i hver m rundt halsåpningen. Når du kommer rundt til de første 2 lm hekler du kjm i disse for å feste.

2. rad: Hekle 3 lm, ostf rundt første m, ostb rundt andre m, veksle mellom disse rundt halsåpningen til du kommer rundt. Hekle kjm øverst i 3 lm og klipp tråden og fest trådendene.

### ERMENE

Først skal du sy opp langs sidene. For å gjøre dette legger du toppen flatt med innsiden ut. Du måler 17/18/19/20/22/22/23/24 cm under den øvre hjørnemaskebuen på skulderen og

setter inn en maskemarkør her. Dette er åpningen for ermehullet. Pass på at maskemarkøren går gjennom begge lagene på samme sted. Repeter på den andre siden.

Nå bruker du en tråd Horizon-garn og en nål og syr langs begge sidene nedenfra og opp til du når maskemarkøren.

Snu toppen med rettsiden ut igjen, og begynn med den gule kanten.

1. rad: Fest det gule garnet (bare en tråd) nederst i ermehullet med 5 mm heklenål, hekle 3 lm, hst i hver m (3 per klynge) og fest med en kjm øverst i 3 lm.

2. rad: Hekle 3 lm, ostf rundt første m, ostb rundt andre m, veksle disse rundt ermehullet til du kommer helt rundt. Hekle kjm øverst i 3 lm og klipp tråden og fest alle trådene.

Repeter dette for å fullføre det andre ermet.

## LINNING

1. rad: Fest en tråd gult garn med 5 mm heklenål nederst på siden av toppen og hekle 3 lm. Hekle hst i hver m rundt til du kommer til de første 3 lm, hekle kjm øverst i disse.

2. rad: Hekle 3 lm, ostf rundt første m, ostb rundt neste, veksle mellom disse til du kommer til 3 lm. Hekle kjm i dem, og klipp tråden og fest trådene.

## God fornøyelse!

Ellie - The Rainbow Pumpkin